3. W dniu 25 W rześnia 1864 r. Ignacego
Czarnowskiego, właściciela dóbr Kąty pod
pacyną lit. A , £ , C, E , i lit .//, w Okręgu Go
styńskim położonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, do u
kończenia którego, termin prekluzyjny na d.
24 Stycznia (5 Lutego) 1868 r. w Kancelarji
Ziemiańskiej w Warszawie wyznacza się.

Franciszek Kulikowski.

(N. D . 224 2 ). Rejent Kancelarji Z iem ia ń sk ie ;
w Siedlcu .

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Ludwiki z Paliszewskich W ilkońskiej

współwłaścicielki ostrzeżenia dla sumy rsr.
2,984 kop. 92. z większej sumy rs.

Tekli z Kobylińskich Zanożyńskiej w ła­
ścicielki sumy rubli srebrem 1,500, na do­
brach Kłoczew z Okręgu Żelechowskiego,
rs. 450 na nieruchomości w mieście Siedlcu
Kr. hyp. 304 oznaczonej, i rs. 4,800 na do­
brach Kowiesy, i Bielany Jarosławy w Okrę­
gu Węgrowskim położonych, zabezpieczo-
nej.

Otworzyły się spadki, do uregulowania
których termin na dzień 9 (21) Października
1867 r. w Kancelarji m e j w Siedlcu wyznaczo­
nym został.

Siedlce d. 29 Marca (10 Kwietnia) 1867 r.
Bronisław Wroński.

L I C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4112). M agistra t M iasto
W arszaw y

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż
w d. 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b.

Zawiadamia, że w dniu 10 (22) Lipca b. r.
o godzinie 11 z rana, odbywać się będzie w
biurze tutejszym w gmachu rządowym pod
Nr. 706 przy ulicy Leszno mieszczącem się,
sprzedaż przez publiczną licytację, skonfi­
skowanych objektów (abacznych, gotowych,
przysposobionych i surowych.

W arszawa dnia 3 (15) Lipca 1867 roku.
Zarządzający Administracją Witkowski.

, (N. D. 4124). C .iy/ieuitoe
S' uptiHAeuie.

G i l M b o ó b f l U / i f l e T b , h t o B b T o M iK e y n p a -
B.ieniii 6y4 eTb npoH3B04HTcfl 1 (13) Atiry-
CT a c- r- Bb 3 a a c a n o no/iy4 HH T o p r b n o -
c p e 4 C T u o M b 3 a n e H a T a i i H b i x b 4 e K / i n p a i t i n n a
110 l i i i i K y u b c e .

Deklaracja winna być napisana na papierze
stemplowym podług formy czysto wyraźnie
bez skrodań i poprawek a jeżeli można i
własnoręcznie, deklaracje bowiem nie podług
wskazania napisane i po terminie złożene
przyjęte nie będą.

i : _ Inne warunki przedaźy tej dotyczące mo-
I gą być w godzinach biórowych każdego cza­

su prócz dni galowych i świątecznych w bie­
rze Powiatowem w Górze przejrzane.

Góra d. 15 (27 Czerwca 1867 r.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia przez Naczelnika
Powiatu Górno Kalwaryjskiego z dnia 15 (27)
Czerwca r. b. N. opartego na Reskryp-
ecijRządu Gubernialnego z dnia 10 (22) Czer­
wca r. b. Nr. 4122 i Decyzji Komisji Rządo­
wej Spraw Wewnętrznych z dnia 2 (1 4 ) Czer­
wca r. b.

godzinę 10 rano , po odbyciu k tó re ­
go term in do osta tecznego przysądzen ia wspo-
m nionej n ieruchom ości został oznaczony na
dzień 26 Czerw ca l8 L ipca) 1867 r. godzinę 5
po po łudn iu , lecz term in ten d la b rak u licy­
tan tów spe łzł bezskutecznie, zatem T rybunał
w yrok iem ocznym daty 30 Czerwca (12 Lipca)
1867 r. zapadłym , taxę rzeczonej n ieruchom o­
ści N r. 2420 w W arszaw ie o ' / 4 część zniżył i
sp rzedaż takow ej od sumy rs. 9 ,198 kop. 30
n ak aza ł, a zarazem term in do jej ostatecznego
p rzysądzen ia n a d. 17 (29) L ipca 1867 r . go­
dzinę 5 po południu w yznaczył, i takow y też
odbędzie się w m iejscu zw ykłych posiedzeń
T ry b u n a łu Cyw ilnego w W arszaw ie w w ydzia­
le fery jnym pod Nr. 549 p rzy u licy D ługiej
przed W . Sadkow skim A sesorem delegow a-
nym .

L ic y ta c ja zacąnie się od sum y rs . 9 ,198 k.
30 ja k o szacunku zniżonego.

Teodor Ł ącki, O brońca p rzy Senacie.

(N. D. 41071.
W zastosowaniu się do art. 960 K. P . S.

wiadomo czynię, iż w wykonaniu wyroku Try­
bunału Cywilnego w Warszawie w dniu 3 (15)
Lutego 1867 r. pomiędzy Amelją z Suchne-
rów i Karolem Mauersberg małżonków, Ju -
Ijanem Suchner, Gustawem Suchner młyna­
rzam i w Warszawie pod Nr. 3106/8, Pauliną
z Suchnerów i Ferdynandem Lange małżon­
ków we wsi Polkowie, Emilją z Suchnerów
Lange przez małżeństwo usamowolnioną,
w asystencji męża i

b. na godzinę 1 z południa
oznaczył, w terminie przeto tym od powyż­
szej sumy licytacja rozpocznie się, a warunki
przedaży u Pisarza Trybunału wydziału I I
i podpisanego Patrona w Warszawie pod Nr,
2,244o. mieszkającego, przejrzane być mogą

Warszawa d. 1 (13) Lipca 1867 r.
W incenty Muszalski, Patron.

(N. D. 4136)
Z mocy wyroku Trybunału Cywilnego w

Radomiu z powództwa Elżbiety z Karpiń­
skich i Antoniego Nowakowskich małżon
ków, przeciwko Marjannie-Zuzannie, z imion
z Krajewskich Tomasza Kłosowskiego żo­
nie, Franciszkowi Helcman, opiekunowi ad
hoc

_ '

Licytacja rozpocznie się od sumy rs 1,095 j
kop. 90, jako wartości taksą wynalezionej. i
W arunki i taksa są do przejtenia w Biurze
Pisarza Trybunału w Radomiu i u W łady­
sława Jawornickiego Patrona Trybunału
przedaż popierającego.

Radom dnia 19 (31) Maja 1867 roku.
Wł. Jawornicki Patr. Tryb.

W dniu 24 Czerwca (6 Lipca) r. b. odbyto
przygotowawczą przedaż, licytacja stanow­
cza odbędzie się w dniu 18 (30) Lipca r. b.
o godzinie 3 z południa, w miejscu posiedzeń
Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Radom dnia l (13) Lipca 1867 roku.
Jawornicki Patr. Tryb.

Rysopis jego jes t następujący:
lat 23, wzrost mierny, twarz okrągła, oczy
niebieskie, nos i usta mierne, włosy blond,
znaki szczególne przy łokciu ręka prawa
krzywa, przy którym miejscu ma fłuks.

Płock d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1867 r.
Sędzia Prezydujący,

w zastęp. Czerski.

(N. I). 411.1). Sąd Policji
' P łocku .

Popraw czej

Wzywa wszelkie władze, nad bezpieczeń­
stwem i porządkiem kraju czuwające, aby na
Szmóla Rozenblum, w mieście Sochocinie
zamieszkałego, a dziś z pobytu niewiadome­
go, baczną uwagę zwracały, a w razie ujęcia
sądowi tutejszemu lub najbliższemu pod ści­
słą strażą dostawiły.